檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡淑芬

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：tc7500@gmail.com

受文者：臺南市教育產業工會

發文日期：中華民國103年12月1日

發文字號：南市教課(一)字第1031144631號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1144631A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「臺南市103-104年度學習共同體學校試辦計畫」乙

份(如附件)，詳如說明，請 查照。

說明：

一、為因應教育部十二年國教精神，落實以學生為中心的學習

型態，推動永續共學的協同學習，營造優質的校園學習情

感氛圍，並同時精進教師課堂教學效能，轉化教學現場的

教學型態，特訂定旨揭計畫。

二、旨揭計畫包含相關辦理方式及時程，預計徵求國小8所、

國中2所參與試辦，鼓勵國中小學校以團隊方式報名參加試

辦計畫。

三、為輔導各校了解旨揭計畫內容與辦理方式，特辦理說明會

暨計畫撰寫研習(如附件四)，詳如以下說明：

(一)辦理日期：

１、學校試辦計畫說明會：103年 12月9日（星期二） 08

：30－16：00。

２、計畫撰寫研習：103年 12月19日（星期五） 08：30

－12：30。

8

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)辦理地點：臺南市永康區永康國民小學四樓會議室。

(三)參加對象：

１、學校試辦計畫說明會：本市國中小學校長及教師，鼓

勵以學校團隊參加，團隊成員包含校長、教務(導)主

任或教學研究組長以及教師，各校參加名額不限。

２、計畫撰寫研習：本市有意願參加試辦計畫國中小學校

團隊，成員包含校長、教務(導)主任或教學研究組長

以及教師，各校參加名額不限。

(四)報名方式：

１、學校試辦計畫說明會：即日起至12月7日（星期日）1

2：00止，逕至學習護照系統報名，名額預計200名，

額滿為止（開設研習學校:永康國小）。

２、計畫撰寫研習：即日起至12月17日（星期三）12：00

止，逕至學習護照系統報名，名額預計50名（開設研

習學校:永康國小）。

四、本活動承辦工作人員、講師暨與會人員，請學校惠予公(

差)假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市教育產業工會、臺南市永康區永康國民小學、本局局本部、本局課程發展

科、本局督學辦公室、本局會計室 2014/12/02
09:24:27